qua esse pauperum Constitutum.

Quodque officium præfecti & Consultoribus.

Et esse major numerum laicorum quàm Sacerdotum.

Difficultates autem multæ circa formulam & regimen & regulam d. Congregationis. Idò de mandato huius Pont. infra scripta reformatio instituta fuit.

Constatet servare debet infirmis, tam circa spiritualia, quàm corporalia opera misericordie huiusmodi.

Et si hoc servitium in Nosocomiis fiat, Fratres non sint subiecti Superioribus illorum, sed sua Religionis.

quam

quam diximus causam, dicti ministerii nostri munus exequi nequiverimus, nihilominus tamen nostra Religio obstricta tenetur, ac inserviendi Nosocomiorum aegrotis utroque misericordiae ministerio ex instituti nostri obligatione permaneat, ut supra demonstratum est.

*Emittentes professionem quatuor solemnibus vota emittunt.*

§. 9. Omnes & singuli Patres, fratresque, qui posthac ad habitum, & disciplinam nostrae Religionis admittentur, postquam emisserint illa tria solemnia ceterorum religiosorum vota, Paupertatis videlicet, Castitatis, & Obedientiae, debebunt quartum praeterea solemne votum emittere, quo nimirum voto Deo promittant se infirmis, & praecipue in Nosocomiis degentibus, in spiritualibus & corporalibus necessitatibus servituros, in quo tanquam in fundamento instituti nostri ratio constituta est: hoc verò quartum votum aequè volumus omnibus nostris, tam Sacerdotibus, quam fratribus esse commune, sic ut omnes qui in hoc instituto Deo vitam suam dedicare voluerint, hujus quarti voti religione teneantur: ejus autem formula erit haec, quae sequitur, eamque in Professione facienda singuli pronunciant.

*Formula 4. Professionis.*

§. 10. Ego N. professionem facio & promitto Omnipotenti Deo, coram ejus Virgine Matre & universa caelesti Curia, ac omnibus circumstantibus, & tibi admodum Reverendo Patri Generali Religionis Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis, locum Dei tenenti, & successoribus tuis, (vel tibi Reverendo Patri Provinciali, vel Praefecto talis loci, &c. nomine & vice Praefecti Generalis, & successorum ejus locum Dei tenenti) perpetuam Paupertatem, Castitatem & Obedientiam, & perpetuè inservite, (quod est praecipuum nostri instituti ministerium) pauperibus infirmis, quos etiam pestis incesserit, secundum formam vivendi contentam in literis Apostolicis nostrae Religionis Ministrantium Infirmis, & in ejus constitutionibus, tam editis jam, quam in posterum edendis. Lecta professione à novo Professo, admittens ad professionem dicat: Et ego N. auctoritate, qua fungor, accepto professionem tuam, & unio te corpori mystico nostrae Religionis, In nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti. Amen. Vel, Ego N. nomine, & Vice Reverendi Patris nostri Praefecti Generalis, auctoritate qua fungor, accepto professionem tuam, & unio te corpori mystico nostrae Religionis, in Nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti. Amen.